[image: image1.png]

МинистерствО лесного хозяйства, природопользования

и экологии Ульяновской области
ПРИКАЗ

29.10. 2012 г.

       № 23
г. Ульяновск
Об отмене приказа Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области

 от 04.10.2012 № 21
         В соответствии со статьёй 33.3 Федерального закона от 20.12.2004           № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», и Правилами организации и проведения конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14.04.2008 № 264, п р и к а з ы в а ю:

         отменить с момента издания приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 04.10.2012 № 21 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления промышленного рыболовства в Ульяновской области и конкурсной документации для заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка».
Министр                                                                                                    Д.В.Федоров